
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999/124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, e in particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 

11, comma 9; 

VISTO il D.M. 374/2019 recante norme di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento provinciali del personale docente ed 

educativo per il triennio 2019/22; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio di pubblicazione delle GAE definitive di ogni ordine e grado per il triennio 2019/2022; 

VISTO il D.M. n. 91 del 08.08.2020, recante disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per l’anno 

scolastico 2020/21, ed i relativi allegati; 

VISTE le Istruzioni Operative per le nomine in ruolo per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO il piano di riparto del contingente di nomine tra GAE e GM operato dall’U.S.R. Campania; 

VISTO l’esito della elaborazione informatizzata della procedura di assegnazione di sede; 

VISTE le rinunzie pervenute; 

RILEVATA l’esigenza di procedere ad ulteriore scorrimento da GAE primaria a seguito della rinunzia fatta pervenire dalla docente 

di scuola Primaria Galluzzi Maura;  

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, la docente BILOTTI Teresa, nata il 13.04.1971 (SA), pos. 70 GAE scuola Primaria, è 

individuata ai fini dell’assunzione a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica dal 01.09.2020 per l’ordine di 

scuola Primaria posto comune ed è assegnata alla scuola I.C. BELLIZZI.  

La stessa stipulerà con l’istituzione scolastica indicata il contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

 
 MM/of 

     

 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 


		2020-09-02T14:07:29+0000
	MATANO MONICA


		2020-09-04T07:48:59+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013817.04-09-2020




